Klub Navn Audax Randonneurs Danemark Org.ACP code #
Navn Claus Hviid Christensen Hgjde meter 2876
Adresse claushviid@mail.dk Distance KM 407,57
Herning-Faaborg-Ringe-Sgndersg-Brande Dato 30. april 2016
Start Brande Stadion, i\gade 16, 7330 Brande Start 07:00 Max 27
Slut Brande Stadion, Agade 16, 7330 Brande
GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileld=wdxclfptaftgdaoy Slut 10:00
Distance |Turen: Vej nr. ODO | Notat | Aben | Lukket
Afstand| Dir [Type Notes Total 07:00 | 08:00
Kor ad Agade 0,0
0,7 | < [Drej til venstre ad Storegade, Herningvej 0,7
3,1 1 |Fortsaet ad Rute 184/Herningvej, Holtumvej 3,8
Tag 2. vej i rundkarsel ad Skovbjergvej, Toksvigvej, @ster
8,3 | 1 [Hegildvej, Hogild Hovedgade, Skaerbaekvej, Lind Hovedgade, 12,1
Messevejen
12,2 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Messevejen 24,3
2,2 | < [Drej til venstre ad sti straks efter viadukt, hyldevaenget til sti 26,5
0,7 | < [Drej til venstre ad Ringkebingvej, Snejbjerg Hovedgade 27,2
3,2 | < |Drej til venstre ad Nerretanderupvej, Snejbjerg 30,4 |Kontrol| 07:55 | 09:33
0,6 | 1 |Fortseet ad cykelsti 31,0
0,3 | — [Drej til hgjre ad Krogstrupvej 31,3
0,3 | — [Drej til hgjre ad Krogstrupvej 31,6
0,1 | < [Drej til venstre Tanderupvej, Bjerrevej, Tanderupkaervej 31,7
6,9 | < |Drej til venstre ad Kibaekvej, Fjelstervangvej 38,6
3,9 | < |Drej til venstre ad Vorgodvej 42,5
0,2 | — [Drej til hajre Mallevaenget, Brogade, Nr. Bredgade, Solbakken 42,7
1,1 | — |Drej til hgjre ad Vardevej 43,8
1,7 | < |Drej til venstre ad Assingvej, Hovedgaden 45,5
4,9 | 1 [Tag 2. vej i rundkersel ad Hovedgaden, Sdr. Ommevej 50,4
4.5 | — [Drej til hgjre ad Timlundvej 54,9
4,5 | < [Drej til venstre ad Sandetvej 59,4
2,7 | < |Drej til venstre ad Borgergade, Stakrogevej 62,1
3,5 | — |Drej til hajre ad Tolvalenvej 65,6
2,5 | < |Drej til venstre Tarm Landevej 68,1
0,6 | — [Drej til hgjre Juellingsholmvej 68,7
3,8 | — |Drej til venstre ad Engmosevej 72,5
2,5 | — |Drej til hgjre ad klostervej 75,0
0,8 |« |Drej til venstre ad Nollundvej 75,8
3,4 | — |Drej til hgjre ad Vestre Ringvej 79,2
0,2 | — [Drej til hagjre ad Tronsg Parkvej 79,4
0,8 | — [Drej til hgjre ad Faelledvej 80,2
10 | Dr.eJ til venstre ad Vestergade, Vestre Alle, @stre Allé, Shell, 81,2 |Kontrol| 09:25 | 12:28
Grindsted
1,0 | — |Drej til hgjre ad @stergade, @sterbrogade 82,2
1,1 | < |Drej til venstre ad Rute 28 83,3
0,2 | 1 [Lige ud ad Plagborgvej 83,5
2,8 | — [Drej til hgjre ad Utoftvej 86,3
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2,9 | < [Drej til venstre ad Lavlundvej 89,2
1,4 | — |Drej til hgjre ad Annexvej 90,6
2,4 | < [Drej til venstre ad Hejnsvigvej 93,0
0,1 | — [Drej til hgjre ad Grenevej 93,1
5,2 | — |Drej til hgjre ad Koldingvej, Bagvadvej 98,3
15,5 | < |Drej til venstre ad Vestergade 113,8
0,3 | — [Drej til hgjre ad Dalgade 114,1
0,4 | — [Drej til hgjre ad Sendergade 114,5
0,8 | 1 [Tag 2. vej i rundkersel ad Egtvedvej 115,3
6,5 | — |Drej til hajre ad Vester Nebelvej 121,8
1,0 | < |Drej til venstre ad Donsvej, Persillevej, Vestergade 122,8
5,9 | < |Drej til venstre og derefter til hgjre ad Almind @stergade, 128,7
2,0 [ — |Drej til hajre ad Nr. Stenderupvej 130,7
3,9 | < |Drej til venstre ad Birkemosevej 134,6
2,2 | — |Drej til hajre ad Sdr. Vilstrupvej 136,8
1,0 | < |Drej til venstre ad Rute 161/Kolding Landevej, Brovejen 137,8
14,4 | — |Drej til hgjre ad Assensvej 152,2
1,2 | 1 |Fortsaet ad Assensvej. Middelfart 153,4 |Kontrol| 11:32 | 17:16
0,3 | 1 [Tag 2. vej i rundkersel ad Assensvej 153,7
3,6 | — |Drej til hajre ad Gamborgvej, Svingvej, Ronaesskovvej 157,3
4.1 | — [Drej til hgjre ad Ronaesvej 161,4
0,9 | — [Drej til hgjre ad Ronaesbrovej 162,3
1,5 |« [Drej til venstre ad Fansvej, Hold til hajre pa Gammel Fgnsvej 163,8
2,3 | — [Drej til hgjre ad Rute 313/Udbyvej 166,1
6,6 | < |Drej til venstre ad Harevej 172,7
3,9 | < |Drej til venstre ad Kertevej 176,6
0,5 | — [Drej til hagjre ad Engvej 177,1
1,6 | < |Drej til venstre ad Hjerupgyde, Bakkemose, Tvingsbjerggyden 178,7
2,0 | — |Drej til hajre ad Kaslundvej, Dyrhgjevej 180,7
3,6 | — |Drej til hajre og derefter til venstre ad Rute 329/Bogensevej 184,3
2,2 | — |Drej til hajre ad Sognevej 186,5
4,0 | < [Drej til venstre ad Rute 168/0densevej, Assensvej 190,5
0,6 | — [Drej til hgjre ad Stimosen 191,1
1,7 | < |Drej til venstre ad Kirke Sgbyvej 192,8
0,7 | — [Drej til hagjre ad Langgade Kirkebjerggade 193,5
1,5 | < |Drej til venstre ad Ebberupvej, Harbyvej 195,0
0,8 | — [Drej til hajre ad Vesemosegyden 195,8
1,8 | < |Drej til venstre ad Kastebovej 197,6
1,6 | — |Drej til hgjre ad Kirkemarken 199,2
0,2 | < [Drej til venstre ad Nellemosevej 199,4
0,5 | < [Drej tli venstre ad Strandbyvej 199,9
51 | — |Drej til hgjre ad Rute 329/Landevejen, Assensvej 205,0
11,4 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Assensvej 216,4
0,3 [ 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Assensvej 216,7
15 |- Tag 1. vej i rundkersel ad Havnegade. Christian IX's Vej, 218,2 |Kontrol| 13:29 | 21:36
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Tag 2. vej i rundkersel ad Diernaesvej, Kalekovej, Price Havevej,

L4t Sundbjergvej 219,6
2,9 | < |Drej til venstre ad Viekaervej 222,5
0,5 |« |Hold til venstre ad Maj Baenk, Bjerregardsvej, Holstenshuusvej 223,0
4,3 | — |Drej til hgjre ad Rute 8/Reventlowsvej 227,3
6,3 | < |Drej til venstre ad Lydinge Mallevej 233,6
4,0 | — |Drej til hgjre ad Kirkegade 237,6
0,1 [« |Drej til venstre ad Rute 335/Langgade 237,7
0,1 [ — |Drej til hgjre ad Skovvej 237,8
1,7 | — |Drej til hgjre ad Rute 323/Assensvej, Vestergade 239,5
4,4 | — |Drej til venstre ad Algade 243,9
0,3 [« |Drej til venstre ad Algade, Odensevej, Naerkgb Ringe 244,2 [Kontrol] 14:17 | 23:20
2,2 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Rute 167/Hovedvejen 246,4
2,6 | < |Drej til venstre ad Jyllandsgyden 249,0
1,2 | — [Drej til hajre Freltoftevej 250,2
2,8 | — |Drej til hgjre ad Rute 43/Eskevej 253,0
0,3 | < |Drej til venstre ad Lumbyvej 253,3
1,6 | 1 [Lige over ad Demmestrupvej, Lovbjergvej, Fangel Bygade 254,9
5,7 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Borrebyvej, Klemmelgkken 260,6
Tag 2. vej i rundkersel ad Bryllevej, Dannesbovej, Ryttergade,
25 |1 263,1
Mallebakken
51 | 1 |Fortsaet ad Rute 335/Sortebrovej, Tallerupvej 268,2
30 |1 Fortsaet ad Rute‘ 335/Tallerupvej, Kirkevej, Brugsen, 271,2 |Kontrol| 15:08 | 01:08
Tommerup Stationsby
0,6 | — |Drej til hgjre ad Kirkevej, Tommerupvej 271,8
4,4 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Langesavej 276,2
4,9 | — |Drej til venstre ad Langesgvej 281,1
2,6 | — |Drej til hgjre ad Tvaerskovvej 283,7
1,6 | — [Drej til hajre ad Margardsskovvej 285,3
2,3 | — |Drej til hgjre ad Vedbyvej 287,6
0,7 | < |Drej til venstre ad rute 311/0densevej 288,3
0,4 |— |Drej til hajre ad Odensevej 288,7
1,3 | < |Tag 3. vej i rundkersel ad Vesterled, Senderso 290,0 |Kontrol| 15:42 | 02:20
0,6 | 1 |Tag 3. vej i rundkersel ad Kellebyvej, @rritslevvej 290,6
2,5 | — |Drej til hgjre ad Kosterslevvej 293,1
0,1 | < |Drej til venstre ad Farstrupvej 293,2
0,1 | — |Drej til hgjre ad Stormarken, Bystaevnet 293,3
3,0 | — |Hold til hajre ad Axel Brahesvej 296,3
3,0 | —|Drej til hgjre ad Lykkesborgvej 299,3
1,6 | — |Drej til hgjre ad Farsbollevej 300,9
1,3 | 1 [Lige over ad Ejlskovvej 302,2
2,9 | < |Drej til venstre ad Tvedslundvej 305,1
1,6 |« [Drej til venstre ad Holsevej 306,7
0,3 | — |Hold til hgjre ad Holsevej 307,0
0,3 | < |Drej til venstre ad Holsevej, Kaersgardvej 307,3
1,5 | — |Drej til hajre ad Abjergvej 308,8
0,3 | < |Drej til venstre ad Carlshajvej 309,1




0,9 [« |Drej til venstre ad rute 317/Bogensevej, Middelfart, Bogensevej | 310,0
15,1 | < |Drej til venstre ad Jyllandsvej 325,1
1,0 | — [Drej til hgjre ad Odensevej 326,1
0,8 | < |Drej til venstre ad Viaduktvej 326,9
0,3 | — |Drej til hgjre ad rute 161/Brovejen, Kolding Landevej 327,2
6,7 | — |Drej til hgjre ad rute 171/Vejle Landevej, Fredericiavej 333,9
14,4 | — |Drej til hgjre ad Senderskovvej 348,3
2,8 | < |Drej til venstre ad Andkaervej 351,1
1,2 | — [Drej til hgjre ad Munkebjergvej, Ibak Strandvej 352,3
7,7 | — |Drej til hgjre ad rute 170/Toldbodvej, Windfeld-Hansens Gade, 360,0
1,4 | — [Drej til hgjre ad rute 170/Horsensvej 361,4
1,3 | 1 |Fortsaet ad rute 170/Horsensvej, Shell Vejle 362,7 |Kontrol| 17:59 | 07:12
0,3 | < |Drej til venstre ad Viborgvej 363,0
2,6 | < |Drej til venstre ad Kirkebyvej 365,6
1,4 | < [Hold til venstre ad Ny Hornstrupvej 367,0
0,6 | — |Drej til hgjre ad Grejsdalsvej, Vongevej, Grejsdalsvej, Bygade, 367,6
28,6 | < |Drej til venstre ad Vesterlundvej, Skolegade 396,2
0,8 | — |Drej til hgjre ad Borgergade. Brandevej, Thyregodvej 397,0
7,1 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Vejlevej, Storegade 404,1
2,7 | — |Drej til venstre ad Agade 406,8
0,7 | — |Ankomst til Brande Stadion 407,5 |Kontrol| 19:24 | 10:00




